[bookmark: _GoBack]様式第５号（第７条関係）

　　　　　　年　　月　　日

（請求先）太田市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

事業者名称
代表者職氏名　　　　　　　　　㊞
電話番号

太田市地域公共交通運行継続支援金交付請求書

　　　　　年　　月　　日交対第　　号で交付決定の通知を受けた太田市地域公共交通運行継続支援金の交付を受けたいので、次のとおり請求します。

１　交付請求額　　　金　　　　　　　　円

２　支援金の振込先口座
	金融
機関名
	銀行
信金・信組
農協
	金融機関
コード

	支店名
	本店
支店
	支店コード

	預金種別
	当座・普通
	口座番号

	フリガナ

	口座名義

　　※　通帳の記載どおりにご記入ください。
　　※　申請者の口座に限ります。相違する場合は、別途委任状（任意様式）をご用意ください。

３　添付書類（以下の書類がそろっているか確認し、□にチェックを入れ提出してください。）
　　□太田市地域公共交通運行継続支援金交付決定及び額の確定通知書（写し）
　　□通帳（写し）※表紙裏など口座内容が分かるもの